

VEDLEGG 1: Årsberetninger

Årsberetning fra styreleder.

Kjære medlemmer.

Urædd Friidrett har fullført nok et driftsår, og det er tid for en oppsummering av 2023.

Etter noen år preget av utfordringer med pandemi, lite aktivitet og en del frafall blant våre aktive, er det nå hyggelig å konstatere at det er vekst å spore. Flere nye medlemmer kom til oss i løpet av høsten. Rekruttere å beholde utøvere må bli vårt hovedfokus de kommende årene. For å styrke dette arbeidet har styret iverksatt en klubb utviklingsprosess. Det er nylig gjennomført en idedugnad på klubbhuset, og mange gode innspill er mottatt.

Våre utøvere har deltatt på en rekke lokale og nasjonale konkurranser. Mange personlige rekorder er satt i 2023. Våre tre eldste utøvere, Ida Eikeng, Odin Gundersen Palmgren og Nora Eikeng, har slitt en del med skader dette året. De har likevel satt personlige rekorder og hevdet seg i nasjonale mesterskap. Ida hadde sitt siste år som student i USA, men trakk dessverre over og måtte bryte studentmesterskapet. Resten av sesongen ble preget av den skaden. Ida meldte overgang til IK Tjalve fra 2024, og vi ønsker henne lykke til i ny klubb. Vi er i dialog med Tjalve om en sommerrepresentasjon for Urædd. Viser til mer informasjon fra sportslig leder om resultater.

Styret vil benytte anledningen til å takke våre trenere for innsatsen i året som har gått. Vi må også erkjenne at vi trenger flere trenere innen noen øvelser, samt trenere som kan ha et søkelys på å ta imot nye aktive.

Som styreleder vil jeg også takke alle styremedlemmene. Jeg opplever godt engasjement og mange gode diskusjoner i møtene.

Økonomien i klubben er god. Klubben har et godt økonomisk handlingsrom, og tiltak for å øke aktivitet og antall aktive skal ikke stoppes på grunn av økonomi. For 2023 forventes et underskudd, uten at styret i skrivende stund har fått de endelige tallene. Det var bevisst styring blant annet fordi vi halverte treningsavgiften fra 2023, grunnet den økonomiske situasjonen i mange familier. Vi har nylig inngått en sponsoravtale som vil gi oss kjærkomne inntekter de kommende tre årene. I tillegg skal vi kommende år ha Fylkesmesterskapet.

Styret vil rette en stor takk til alle våre medlemmer, trenere, frivillige, støttespillere og samarbeidspartnere for deres uvurderlige bidrag og engasjement i løpet av året. Klubben er avhengig av dere alle.

Som styreleder ser jeg frem til fortsettelsen av vårt arbeid sammen og til å fortsette å gjøre Urædd Friidrett til et sted der alle kan ha sin viktigste sosiale møteplass og samtidig realisere sitt potensial og oppleve gleden ved friidrett.

Med vennlig hilsen

Georg Andersen

Styreleder, Urædd Friidrett

Årsberetning fra Materialforvalter

Det er en utfordring å holde oversikten på alt utstyret når vi de siste årene har holdt til på flere lokasjoner og samtrenere og lagrer med Eidanger. Dette er fremdeles en utfordring som vi trenger å løse for å få full oversikt over utstyret vårt, spesielt det som brukes inne i Eidangerhallen.

Det er gjort en stor jobb med systematisering av stevneutstyret vårt i 2023, og det er nå god kontroll på utstyret i stevnekonteineren. Nå er det viktig å sørge for at dette utstyret kun blir brukt til stevner slik at vi bevarer kontrollen. I 2024 vil det bli laget lister over utstyret i stevnekonteineren og utstyret som skal brukes ved kaststevner fra kasthuset vil bli flyttet til konteineren ved kasthuset og låst ned i en egen stevnekaske der.

Treningsutstyret er det god kontroll på nå som vi har fått den nye garasjen, men det er viktig at vi alle er flinke til å legge ting tilbake på plass når det har vært i bruk. Det er også her noen utfordringer da flere klubber fra Porsgrunn låner utstyret vårt. Så lenge vi har det utstyret vi trenger til trening er ikke en total oversikt like kritisk, men det er viktig at vi behandler det ordentlig og melder fra når noe blir ødelagt.

Trenerne i klubben har et felles forum for diskusjon av utstyrsbehov. Disse trenger å få et tydelig mandat og budsjett som gir dem ansvar for egne treningsfasiliteter og utstyr. Dette er satt opp på handlingsplan for 2022-2024.

Det er i 2022 kjøpt inn utstyr for nærmere 100.000 kroner og det er viktig at trener forumet kommer på plass, og at utgiftene til utstyr blir forankret i styret.

Utstyrslistene våre er under oppdatering og dette arbeidet må videreføres. Det vil bli gjennomført en utstyrsdugnad i god tid før vårt 1. stevne slik at vi får ryddet etter vinteren og telt over at vi har det vi trenger for 2024 sesongen.

Årsberetning fra Barne- og Ungdomsansvarlig

I året 2023 så vi en positiv utvikling i antall nye rekrutter. Treningene har vært gjennomført som planlagt med jevnt oppmøte i både rekruttgruppa og 10-12års gruppa.

Etter sommeren i 2023 startet det opp Grenland Friidrett treninger for utøvere fra 13 år og oppover, som er et treningssamarbeid mellom friidrettsklubbene i Grenland. Tilbakemeldingene så langt er positive.

Det har vært god deltakelse fra oss på stevner både lokalt og ellers i fylket og landet forøvrig. De som har deltatt har vært fornøyde og stevner er sosialt og skaper motivasjon for trening for utøverne.

Vi gjennomførte tur til Grimstad, med overnatting og deltakelse på stevne. Dette er et godt miljøtiltak både for utøvere og for foreldre.

Vi gjennomførte en enkel sommer-avslutning og sesongavslutning i oktober.

Styret mener at vi burde gjennomføres flere sosiale tiltak som samler både utøvere og foreldre og har utfordret foreldrene til å ta initiativ til dette i 2024.

Kaja Torpe Lien

Barne- og Ungdomsansvarlig

Årsberetning fra Stevneleder

Endelig var vi tilbake til et normalt år uten Corona. Vi planla for mindre aktivitet i 2023 da vi var litt usikre på antall deltakere/foreldre som kunne være med. Urædd friidrett satt opp følgende oversikt over arrangement for 2023. I tillegg så ønsket vi å kunne arrangere treningsstevner på kort varsel:

Lørdag/Søndag	04-05.02.23:	KM innendørs Eidangerhallen ,	99 deltakere, 277 starter
Onsdag	03.05.23:	Nasjonalt stevne	96 deltakere, 250 starter
Onsdag	10.05.23:	Karusellstevne	124 deltakere, 308 starter
Søndag	11.06.23:	Kjølneslekene	131 deltakere, 285 starter
Onsdag	09.08.23:	Spydstevne	9 deltakere, 9 starter

Det er fortsatt utfordrende med å arrangere stevner da vi er avhenge av foreldre som stiller opp. Vi er avhengig av dommere som har dommerkurs og funksjonærer som bidrar slik at vi kan gjennomføre stevner med god standard. Kjempe takk til de som bidra, viktig at vi kan arrangere stevner i nærrområde.

Nasjonale stevnene på våren og høsten har vært en tradisjon på Kjølnes de siste årene. Det ble kun gjennomført på våren.

Karusellstevne ble vellykket med mange deltakere og starter, kunne vært enda flere fra Urædd.

I 2023 arrangere vi Herkules/Kjølneslekene igjen, men også i 2023 måtte Herkules arrangere stevne på Kjølnes. Herkules friidrettsbane var ikke klar til stevner i 2023. Urædd bidro noe med hjelp, men vi håper at banen på Herkules snart er i orden slik at de kan arrangere dette selv på Herkules. Utfordring med dommere/funksjonærer på store stevner.

Vi fikk også arrangert spydsteven på Kjølnes som var vellykket.

Har behov for flere funksjonærer og dommere, noe vi må prøve å få til i løpet av våren 2024.

Vi hadde høy aktivitet i 2022 og ønsket bevist en reduksjon på antall stevner i forhold til belastning for funksjonærer og dommere. Aktiviteten bør gjenspeile antall utøvere i friidrettsavdelingen. Viktig at vi får gjennomført dommerkurs, får med nye funksjonærer og andre bidragsytere.

En stor takk til dommere og funksjonærer som bidrar til at vi har fått gjennomført stevner i 2023. Urædd friidrett setter stor pris på den innsatsen dere har gjort.

Lasse Eikeng
Stevneleder

URÆDD FRIIDRETT ÅRSRAPPORT 2023

Politiattester:

Idrettslaget har et fungerende system for registrering og oppfølging av ordningen med politiattester. Det har kommet inn nye trenere (ungdom) for rekrutt i 2023. Siden alderskravet for å fremvise politiattest er 15 år vil det bli iverksatt søknadsprosess for disse trenerne i 2024 (året trenerne fyller 15 år)

For alle andre trenere i Urædd foreligger det gyldige attester.

Styret fikk i 2023 inn to nye personer, det er startet prosess med å fremskaffe politiattest for disse.

Julekalender 2023:

Urædd friidrett hadde også i 2023 julekalender. Det ble trykket opp et antall på 2000 eksemplarer. Idrettslagets medlemmer fikk tildelt et antall hver og solgte disse. Kalenderen hadde fine premier levert av lokale aktører i tjeneste- og handelsstanden. I tillegg fikk vi solgt annonseplasser som ga ekstra inntekter. Trekningen ble utført av Sør-Øst politidistrikt. Julekalenderen er en av klubbens viktigste inntektskilder.

Årsberetning fra sekretær

Styreverv:	Navn	
Leder	Georg Andersen	
Nestleder	Lasse Eikeng	Stevne- og arrangementsansvarlig
Kasserer	Inga-Lill Gabrielsen	
Sekretær	Linda Moen Kasin	
Styremedlem	Kaja Torpe Lien	Ansvar for ungdom og rekruttering, stevneseekretær
Styremedlem	Morten Vinnstad	Politiattester, Julekalender og sponsorer
Styremedlem	Inger Lise Andreassen	
Valgkomite:	Øystein Palmgren, leder Ellen Sommersel Gry Kojen	
Kontrollkomite:	Torill Peterson, leder Helge Mietle	
Materialforvalter:	Svein Inge Valvik	
Sportslig leder:		

Styremøter:

Det har blitt avholdt 11 styremøter i 2023. Møtene blitt avholdt fysisk på Urædd klubbhus. I tillegg har det vært gjennomført korrespondanse via mail og telefon.

Antall registrerte medlemmer:

Av saker styret har jobbet med kan nevnes:

- Arrangert flere stevner, herunder Karusellstevne, Nasjonalt stevne og Kjølnes-lekene.
- Det har vært avholdt en rekke møter med kretsen og de andre klubbene i Grenland for etablering av Grenland friidrett. Dette resulterte i første trening for Grenland Friidrett 13.11.2023.
- Det ble avholdt et foreldremøte i januar 2023 hvor planene for året ble gjennomgått; trening, prioriterte stevner, sosialt, egne stevner, påmelding, funksjonærer, dommerkurs osv.
- Det ble arrangert sesongavslutning for de aktive i oktober, med stort oppmøte.
- Arrangert turer til flere større stevner og flere av våre 13 og 14 åringer var med til Lerøylekene i Rjukan.
- Av sosiale turer dro vi til Grimstad med 40 små og store som overnattet. Flere utøvere var også med på Danmarks-tur i regi av kretsen i november. Styret har også i 2023 planlagt treningsamling i Bærum og Klubbbutiklingskveld, som ble avholdt på nyåret i 2024.
- Salg av julekalendere.

- Søkt om, og mottatt, sponsormidler og annen økonomisk støtte fra bla Equinor og Sparebanken Sør.
- Styret har også hatt fokus på rekruttering i 2023, og ved skolestart høsten 2023 ble det hengt opp plakater på en rekke steder i Porsgrunn. Styret besluttet også å halvere medlemsavgiften for å gjøre terskelen enda lavere for de barna som ønsker å prøve friidrett. Vi fikk også markedsført dette i lokalaviser.

Linda Moen Kasin
Sekretær

Årsberetning fra «sportslig leder».

Sportslig leder er satt i anførselstegn i overskriften. Det skyldes at vi ikke har hatt noen sportslig leder siste året, og styreleder skal derfor beskrive sportslig aktivitet 2023.

Vi har flere aktive som er ivrige på å delta på stevner, og som har satt mange fine personlige rekorder i sesongen som var. Likevel må vi erkjenne at det er for mange som ikke deltar i konkurranser. Målsetting for 2024 bør være å motivere flere til å delta i konkurranser. Her er Telemarkskarusellen et flott lavterskeltilbud. Vi bør også arrangere flere uhøytidelige treningsstevner i 2024.

Kretsrekorder:

Ida Eikeng 2023 ny kretsrekord for kvinner på 100 m. hekk (84) med 13,6 og i 7-kamp med 6114 poeng. Hun satt også ny innendørs kretsrekord i lengde med 6,06m, i høyde med 1,75m og i 5-kamp med 4266 poeng. Alle rekordene ble satt i USA. Som kjent ble Ida skadet før hjemreise til Norge, og mistet mye av sesongen. Vi gratulerer med rekordene, og ønsker Ida lykke til videre med satsingen som Tjalve-utøver.

Nora Eikeng satt i 2023 ny kretsrekord for kvinner i stav med 3,71 meter. Hun satt også innendørs kretsrekord med 3,78m. Rekordene var naturlig da også aldersrekorder for J17. Stavresultatet gir 1116 poeng, som var nest høyeste poengsum i alle øvelser i Telemark for jenter i aldersbestemte klasser i 2023. I tillegg til Nora, var Kaja Holte Fjeldstad (1500m), Maja Gundersen Palmgren (høyde uten tilløp) og Hanna Habla Foss (kule) inne på listen over de 20 jentene i kretsen med høyest poengsum etter Tyrvingtabellen.

I gutteklassene hadde vi i 2023 kun to utøvere inne på listen over de 20 beste resultatene. Det var Philip Habla Foss (slegge) og Odin Gundersen Palmgren (høyde uten tilløp).

UM.

Odin Gundersen Palmgren var eneste deltaker fra Urædd Friidrett i UM i Bergen. Han fikk en flott sølvmedalje i spyd. Gratulerer.

Ingen deltakere fra Urædd Friidrett i hoved NM eller junior NM.

Lerøylekene:

Lerøylekene ble arrangert på Rjukan Stadion den 2. og 3. september. Fra Urædd var følgende tatt ut til å representere Telemark:

G13: Arvin Rugset i spyd, lengde, høyde og 60m, Phillip Habla Foss i kappgang, kule, diskos og slegge.

J13: Mathilde Leonora Moen Kasin, 60m, lengde, stav, kule, Leonora Maria Bråthen, kule, lengde, 60m, tresteg, Kaja Holte Fjeldstad, 600m, 1500m, kappgang,

J14: Maja Gundersen Palmgren, 200m/h, høyde, kule, diskos, stav, Anna Marine Ose Vinnstad, kule, stav og spyd, Alva Lucia Quigstad Våtvik, spyd, slegge og kappgang.

Rapportene forteller at alle utøvere hygget seg med to flotte konkurransedager og flott sosialt samvær sammen med aktive i fra flere andre kretser.

KM (Telemark og Vestfold) medaljevinnere fra Urædd Friidrett:

G11: Henrik Andreassen vant diskos og kulestøt og ble nr. 3 i spyd.

G13: Phillip Habla Foss vant slegge og diskos. Arvin Andreas Borge Rugset ble fikk sølv i sligge, lengde og spyd.

G16: Albert Alexander Lomme fikk bronse i lengde.

G17: Odin Gundersen Palmgren fikk gull i diskos og gull i kulestøt.

J11: Violet Victoria D. Nijenhuis-Stanchenko fikk gull i 60m, sølv på 600m og bronse i høyde.

J13: Kaja Holte Fjeldstad fikk sølv på 200m. Matilda Leonora Moen Kasin fikk sølv i lengde, bronse i høyde og 60m/hekk.

J14: Maja Gundersen Palmgren fikk gull i stav, gull i kulestøt, gull i spyd og bronse i høyde og 60m/hekk. Stafettlaget med Maja Macek, Aurora Mariall Naper-Helgestad, Maja Gundersen Palmgren og Kaja Holte Fjeldstad fik sølv på 1000 m stafett.

J15: Kaja Holte Fjeldstad rykket opp en årsklasse og vant 1500 meter i j. 15 år.

Telemarkskarusellen:

Urædd Friidrett endte totalt på tredje plass i Telemarkskarusellen med 448 poeng, etter Rjukan (1400 poeng) og Herkules (1010 poeng). Poengberegning gjøres ut fra deltakerantall og plasseringer, og alle regnes med. Svært hyggelig at Maja Gundersen Palmgren vant jenteklassen totalt. Gratulerer. Håper at trenere kan motivere alle aktive til å samles om Telemarkskarusellen i 2024, slik av Urædd Friidrett om kort tid igjen kan være helt i toppen.

Sesongen 2023 har vi hatt følgende trenere:

Gruppe 13+:

Ivar Øystein Larsen, Harald Kojen, Svein Inge Valvik

Gruppe 10-12:

Monika Eikeng, Lene Gundesen, Espen Sløgedal Riis, Odin Gundersen Palmgren

Rekrutt:

Maja Gundersen Palmgren, Matilda Leonora Moen Kasin.

For avtroppet sportslig leder

Georg Andersen

Balanserapport

Regnskapsår 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

	Ved periodens begynnelse	Endring	Ved periodens slutt
EIENDELER			
Omløpsmidler			
1500 Kundefordringer	90 525,00	29 425,00	119 950,00
1920 Bankinnskudd	137 455,89	-69 180,24	68 275,65
1925 DNB2	902 516,89	21 785,27	924 302,16
	<u>1 130 497,78</u>	<u>-17 969,97</u>	<u>1 112 527,81</u>
SUM EIENDELER	1 130 497,78	-17 969,97	1 112 527,81
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Egenkapital (innskutt og opptjent)			
2050 Annen egenkapital	-578 793,88	0,00	-578 793,88
Udisponert resultat			
Udisponert resultat	0,00	17 969,97	17 969,97
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat)	-578 793,88	17 969,97	-560 823,91
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
2990 Annen kortsiktig gjeld	5 000,00	0,00	5 000,00
Sum gjeld	5 000,00	0,00	5 000,00
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-573 793,88	17 969,97	-555 823,91
Saldo	556 703,90	0,00	556 703,90

Resultatrapport

Urædd friidrett
983924301

Regnskapsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Gjelder periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3100 Salgsinntekter, avgiftsfri	10 098,25	10 098,25
3400 Gaver/Bidrag	72 128,00	72 128,00
3915 Kioskinntekter	14 746,90	14 746,90
3920 Medlemskontingenter	13 650,00	13 650,00
3930 Treningsavgifter	41 050,00	41 050,00
3940 Inkomne startkontingenter	89 925,00	89 925,00
3948 Lotterier, Norsk Tipping, Dugnader	96 734,94	96 734,94
3950 Eksp.geb. fritt	100,00	100,00
3980 Egenandel Danmarkstur	-3 200,00	-3 200,00
3990 Egenandel treningsutgifter	5 350,00	5 350,00
	340 583,09	340 583,09
Driftskostnader		
4600 Startkontingenter	-28 096,08	-28 096,08
4700 Treningssamlinger	-47 330,50	-47 330,50
4710 Trenerutgifter	-77 750,00	-77 750,00
4900 Administrasjonskostnader	-29 464,80	-29 464,80
4910 Gaver/Blomster	-12 505,00	-12 505,00
4990 Sosiale arrangement	-30 251,23	-30 251,23
6300 Leie lokaler	-600,00	-600,00
6540 Materiell/Utstyr	-93 877,77	-93 877,77
6860 Møter, kurs, oppdatering etc.	-2 757,55	-2 757,55
7140 Reiseutgifter	-22 970,00	-22 970,00
7145 Overnatting	-13 390,60	-13 390,60
7400 Kontingenter, kretsen/forbundet	-12 500,00	-12 500,00
7420 Gaver/Premier	-8 149,30	-8 149,30
	-379 642,83	-379 642,83
Driftsresultat	-39 059,74	-39 059,74
Finansielle poster		
8050 Renteinntekter	21 785,27	21 785,27
8170 Gebyrer	-695,50	-695,50
	21 089,77	21 089,77
Ordinært resultat før skatt	-17 969,97	-17 969,97
Ordinært resultat	-17 969,97	-17 969,97
Årsresultat	-17 969,97	-17 969,97

Vedlegg 3

Rapport fra kontrollutvalg

Til styret i Urædd friidrett

Porsgrunn 27.2.24

Valgt kontrollutvalg for perioden 2023/24 har vært Helge Mietle og Torill Petterson.

Økonomi og regnskap

Den økonomiske situasjonen i klubben er god, og det er god kontroll på drift av klubben. Klubben har fortsatt en god buffer på sparekonto og har tilstrekkelig med midler på brukskonto for ordinær drift.

Det er et lite underskudd på ca 18.000,- for 2023, noe som skyldes en halvering av treningsavgiften for deler av utøvere. I tillegg er det investert omtrent 93.000,- i nytt utstyr og trenere har fått høyere godtgjørelse i 2023.

Kontrollutvalget har ingen bemerkninger til foreslått budsjett for neste periode.

Aktivitet og gjennomførte styrevedtak

Det har vært gjennomført aktiviteter i 2023 som normalt. Det planlegges klubbkvelder med faglig innhold for 2024, som skal arrangeres for alle utøvere og foresatte.

Det har i tråd med styrets intensjon, blitt gjort en del investeringer i utstyr i løpet av 2023. Det har latt seg gjøre med bakgrunn i en god økonomi.

Kontrollutvalget har ingen øvrige kommentarer til gjennomførte styrevedtak.

Det har vært et fysisk møte 26.2.24 på Jonas B. Gundersen for kontrollutvalget sammen med Inga-Lill Gabrielsen.

Kontrollutvalget har ingen kommentarer til styre/årsmøte- vedtak eller til vedlagte årsberetninger til årsmøtet.

Kontrollutvalget

Helge Mietle
(Leder)

Torill Petterson
(Medlem)

Handlingsplan 2022-2024

Tiltak	Tid	Ansvarlig	Status
Etablere Arbeidsutvalg for: <ul style="list-style-type: none"> • Rekruttering, både nye medlemmer og aktive hjelpere/foresatte. • Sponsor og pengestøtte • Treningsfasiliteter og utstyr Finne AU leder og sette ned mandat og eventuelt budsjett for disse.	2023	Styret	Lav aktivitet på områdene i 2023, dog må nevnes at det i 2023 ble etablert sponsoravtale for 3 år og mottatt pengestøtte fra flere etter søknader.
Aktivt bruke klubbens hjemmeside	2022 - 2024	Styret	Hjemmesiden fungerer, har potensiale til mer aktiv bruk og må oppdateres. Facebook jevnlig i bruk i alle gruppene.
Etablere Sky-Kontor løsning	2022- 2024	Styret	Bruker google disk som fungerer tilfredsstillende, har til vurdering implementering av skybasert styreverktøy fra Orgbrain Solution AS.
Sørge for at det blir arrangert minst en trenings- sosial samling for 15+ i året	2022 - 2024	Styret/Ungt styremedlem? Ny foreldregruppe	Dette har ikke vært prioritert i 2023. Veldig få deltakere i 15+. Sosial samling bør arrangeres i 2024.
Jobbe for å få inn ungt styremedlem i styret f.o.m. 2022.	2023	Styret/Valgkomite	Ikke fulgt opp i 2023.
Arrangere sosial medlemskveld m/innlegg fra toppidrettsutøver. I samarbeid med andre klubber/kretsen.	Q3- 2023	Styret/FAU	Arrangert av TFIK med antidoping Norge og sleggekaster Eivind Henriksen.
Fremme deltakelse i konkurranser, arrangere godt organiserte treningsstevner i samarbeid med trenere.	2022 - 2024	Styret/trenere	For få av våre utøvere deltar på stevner. Her må alle bidra ved å være pådrivere.
Stimulere til bruk av Facebook-siden og Instagramkontoen vår.	2022 - 2024	Styret/Sportslig leder/trenere/ungdomsrepresentant	Fungerer godt. Spond er også tatt i bruk.
Arrangere minst 1 treningssamling i året hvor vi inviterer de andre klubbene i kretsen.	Q4- 2023	Styret/Sportslig leder	Har ikke fått arrangert treningssamlinger i 2023. Vurderes om skal stå videre.
Telle over trenings- og konkurranseutstyr vi har i klubben. Skaffe oversikt over nødvendige investeringer/anskaffelser	Q2- 2023	Styret/trenere/ materialforvalter	Ikke fulgt opp i 2023, men få rapporter om lite/skadet utstyr. Gjennomgang i 2024.

Sette sammen en gruppe av utøvere og styremedlemmer som går gjennom klubbkolleksjonen, og vurderer om nye elementer skal inn i den. Arrangerer bestilling fra Trimtex en til to ganger i løpet av året.	Q2- 2023	Styret og ungdomsrepresentanter.	Ikke jobbet med i 2023, bør være prioritert jobb våren 2024. Spesielt Trimtex bestilling for 13+.
Følge opp arbeidet med mulighetene for nytt lysanlegg på stadion.	2022 - 2024	Styret	Starta opp høsten 2020. Porsgrunn kommune omprioriterte pengene rett før gjennomføring. Bør taes opp igjen med kommunen i løpet av 2024.
Etablere et slags FAU i klubben som får ansvar for sosialt arbeid i klubben.	2023	Styret	To personer har sagt ja til å være med i foreldregruppe/FAU, skal være oppe og gå i 2024.
Etablere en organisasjonsplan fr klubben	2022	Styret	Utkast klart, men ikke fulgt opp i 2023.

Vedlegg 5

Konto/formål	Faktiske tall 2023	Budsjett 2023	Avvik budsjett 2023	Budsjett 2024
Driftsinntekter				
3100 Salgsinntekter	10098,25	10000,00	98,25	10000,00
3120 Sponsorinntekter	0,00	10000,00	-10000,00	0,00
3400 Gaver/bidrag	72128,00	30000,00	42128,00	80000,00
3405 Momskompensasjon	0,00	0,00	0,00	0,00
3900 Driftstilskudd	0,00	30000,00	-30000,00	80000,00
3915 Kioskinntekter	14746,90	15000,00	-253,10	15000,00
3920 Medlemskontingent	13650,00	15000,00	-1350,00	15000,00
3930 Treningsavgift	41050,00	70000,00	-28950,00	40000,00
3940 Startkontingent egne stevner	89925,00	85000,00	4925,00	120000,00
3948 Lotteri/dugnader/Norsk tipping	96734,94	95000,00	1734,94	95000,00
3969 Egenandel samlinger	0,00	0,00	0,00	10000,00
3980 Egenandel Danmarkstur	0,00	0,00	0,00	0,00
3990 Egenandel treningsutgifter	5350,00	0,00	5350,00	0,00
Sum Driftsinntekter	343683,09	360000,00	-16316,91	465000,00
Driftskostnader				
4600 Startkontingent	-28096,08	-25000,00	-3096,08	-30000,00
4610 Varer til kiosken	0,00	-10000,00	10000,00	-20000,00
4700 Treningssamlinger	-47330,50	-15000,00	-32330,50	-50000,00
4710 Trenerutgifter	-77750,00	-80000,00	2250,00	-90000,00
4730 Skadeutgifter	0,00	0,00	0,00	0,00
Sum Stevne-/treningsutgifter	-153176,58	-130000,00	-23176,58	-190000,00
4900 Administrasjonskostnader	-29464,80	-35000,00	5535,20	-35000,00
4910 Gaver/blomster	-12505,00	-10000,00	-2505,00	-15000,00
4990 Sosiale arrangement	-30251,23	-20000,00	-10251,23	-50000,00
Sum Administrasjonskostnader	-72221,03	-65000,00	-7221,03	-100000,00
6300 Leie av lokaler	-600,00	-5000,00	4400,00	-5000,00
6540 Materiell/utstyr	-93877,77	-50000,00	-43877,77	-50000,00
6860 Møter, kurs, etc.	-2757,55	-5000,00	2242,45	-5000,00
6940 Porto	0,00	0,00	0,00	0,00
Sum Diverse kostnader	-97235,32	-60000,00	-37235,32	-60000,00
7140 Reiseutgifter	-22970,00	-25000,00	2030,00	-25000,00
7145 Overnatting	-13390,60	-20000,00	6609,40	-20000,00
7150 Kilometergodtgjørelse	0,00	-3000,00	3000,00	-3000,00
7155 Reiseutgifter treningsleir	0,00	0,00	0,00	0,00
7160 Matpenger UM-NM-NMJr etc.	0,00	-1000,00	1000,00	-1000,00
7320 Reklame/annonseutgifter	0,00	-5000,00	5000,00	-5000,00
7410 Kontingent til krets/forbund	0,00	-5000,00	5000,00	-5000,00
7420 Premier/gaver	-8149,30	-30000,00	21850,70	-30000,00
7425 KM medaljer	0,00	-10000,00	10000,00	-10000,00
7430 Innkjøp av klubbklær	0,00	-10000,00	10000,00	-10000,00
7790 Diverse	0,00	0,00	0,00	0,00
Sum Andre kostnader	-44509,90	-109000,00	64490,10	-109000,00
Sum Driftskostnader	-367142,83	-364000,00	-3142,83	-459000,00
Driftsresultat	-23459,74	-4000,00	-19459,74	6000,00
8050 Renteinntekter	21785,27	6000,00	15785,27	15000,00
8170 Gebyrer	-695,50	-500,00	-195,50	-1000,00
Sum finansielle poster	21089,77	5500,00	15589,77	14000,00
Ordinært årsresultat	-2369,97	1500,00	-3869,97	20000,00

Vedlegg 6

Valgkomitearbeid våren 2024

Valgkomiteens innstilling til styre i Urædd friidrett:

Leder: Georg Andersen. Ikke på valg.

Nestleder: Morten Vinnstad velges for 2 år.

Økonomileder: Inga-Lill Gabrielsen. Ikke på valg.

Styremedlem: Kaja Torpe Lien. Ikke på valg.

Styremedlem: Linda Moen Kasin. Ikke på valg.

Styremedlem: Inger Lise Andreassen velges for 2 år

Styremedlem: Katrin Linge velges for 1 år

Valgkomiteens innstilling til kontrollkomiteen i Urædd friidrett:

Leder: Torill Peterson velges for 1 år

Medlem: Helge Mietle velges for 1 år

Styrets innstilling til valgkomite 2024 i Urædd friidrett:

Leder: Lasse Eikeng velges for 1 år.

Medlem: Øystein Palmgren velges for 1 år.

Medlem: ?

Premiering kvinner og menn senior 2023

(min. 700 poeng etter serietabellen må oppnås for å få premie)

Sprint:	M	Ingen				
	K	Ida Eikeng	1999	100 mhk/84	13,26	965p
Mellom/langdistanse:	M	Ingen				
	K	Ingen				
Hopp:	M	Ingen				
	K	Ida Eikeng	1999	Lengde	5,89	817p
Kast:	M	Ingen				
	K	Ida Eikeng	1999	Spyd 600	52,29	890p

Bestemannspriser 2023:**Beste totalsum i de fire kategoriene hopp, kast, løp1 og løp2****Gutter 11-14 år**

Nr. 1	Philip Habla-Foss	G13	2147 p.
Nr. 2	Henrik Andreassen	G11	1916 p.
Nr. 3	Arvin Andreas Borge Rugset	G13	1887 p.

Gutter 15-19 år

Nr. 1	Odin Gundersen Palmgren	G17	2560 p.
Nr. 2	Albert Alexander Lomme	G16	1594 p.

Jenter 11-14 år

Nr. 1	Maja Gundersen Palmgren	J14	3180 p.
Nr. 2	Matilda L. Moen Kasin	J13	2731 p.
Nr. 3	Kaja Holte Fjeldstad	J13	2725 p.

Jenter 15-19 år

Nr. 1	Nora Eikeng	J17	2092 p.
Nr. 2	Victoria Rebekka Tornholm	J16	646 p.

Vandrepokalene 2023							
Santibanez' allsidighetspokal for jenter:							
Statutter:	1 sprintløp (60m-400m)						
	1 langt løp (600m-10000m)						
	1 hekkeløp (60m-400m)						
	1 vertikalt hopp (Høyde/Stav)						
	1 horisontalt hopp (Lengde/Tresteg)						
	2 kastøvelser (Spyd/Kule/Slegge/Diskos)						
	Må ha minst 600 poeng i hver øvelse						
Jenter 13-19 år:							
Navn:	Klasse:	Sted:	Dato:	Øvelse:	Resultat:	Vind:	Poeng:
Ingen oppfyller kravene							
Allsidighetspokal for gutter:							
Statutter:	1 sprintløp (60m-400m)						
	1 langt løp (600m-10000m)						
	1 hekkeløp (60m-400m)						
	1 vertikalt hopp (Høyde/Stav)						
	1 horisontalt hopp (Lengde/Tresteg)						
	2 kastøvelser (Spyd/Slegge/Kule/Diskos)						
	Må ha minst 600 poeng i hver øvelse						
Gutter 13-19 år:							
Navn:	Klasse:	Sted:	Dato:	Øvelse:	Resultat:	Vind:	Poeng:
Ingen oppfyller kravene							
6-kamp pokalen:							
Statutter:	1 løp						
	1 kast						
	1 hopp						
	3 valgfrie øvelser						
	Høyest poengsum						
Jenter 11-19 år:							
Navn:	Klasse:	Sted:	Dato:	Øvelse:	Resultat:	Vind:	Poeng:
Maja Gundersen Palmgren	J14	Sem	16.sep	Kule 3	9,63		929
Maja Gundersen Palmgren	J14	Moss	21.mai	Høyde	1,49		932
Maja Gundersen Palmgren	J14	Sem	16.sep	60 mhk	10,66	1,6	817
Maja Gundersen Palmgren	J14	Sem	17.sep	Stav	2,5		880
Maja Gundersen Palmgren	J14	Eidangerhallen	04.feb	Høyde u/tilløp	1,15		857
Maja Gundersen Palmgren	J14	Kjølnes	03.mai	Lengde	4,43	1,3	827
							5242 p.

<u>Friidrettsknappen 2023:</u>							
<u>11-19 år:</u>							
<u>Navn:</u>	<u>Alder:</u>	<u>Sted:</u>	<u>Dato:</u>	<u>Øvelse:</u>	<u>Resultat:</u>	<u>Poeng:</u>	<u>Merke:</u>
Nora Eikeng	J17	Bærum	13.01.2023	Stav	3,78	1116	Gull
Kaja Holte Fjeldstad	J13	Helsingborg	08.07.2023	1500 m	4,53,74	1067	Gull
Philip Habla-Foss	G13	Sem	17.09.2023	Slegge 3	35,81	976	Sølv
Maja Gundersen Palmgren	J14	Moss	21.05.2023	Høyde	1,49	932	Sølv
Odin Gundersen Palmgren	G17	Fana	08.09.2023	Kule 5	14,28	908	Sølv
Matilda Leonora Moen Kasin	J13	Larvik	27.08.2023	Lengde	4,49	892	Sølv
Albert Alexander Lomme	G16	Rjukan	07.06.2023	100 m	12,41	879	Sølv
Arvin Andreas Borge Rugset	G13	Sem	17.09.2023	Høyde	1,35	818	Sølv
Leonora Maria Bråthen	J13	Eidangerhallen	22.03.2023	60 m	9,08	816	Sølv
Henrik Andreassen	G11	Sem	17.09.2023	Kule 2	7,82	804	Sølv
Anna Martine Ose Vinnstad	J14	Eidangerhallen	04.02.2023	Kule 3	7,07	682	Bronse
Violet V. D. N-Stanovich	J13	Sem	17.09.2023	60 m	9,58	681	Bronse
Samson Løvås Darre	G11	Eidangerhallen	04.02.2023	Høyde u/tilløp	0,7	660	Bronse
Victoria Rebekka Tornholm	J16	Eidangerhallen	05.02.2023	60 m	9,36	646	Bronse
Luna Erin Restad Beite	J14	Grimstad	14.05.2023	Kule 3	6,51	614	Bronse
Theodor Gjervik Voss	G13	Kjølnes	10.05.2023	Lengde	3,39	608	Bronse
<u>Deltagerpokal:</u>							
<u>Navn:</u>	<u>Alder:</u>	<u>Merke:</u>					
Christopher Heimholt Grave	G10	Deltagerpokal					
Brynjar Dalene	G11	Deltagerpokal					
Jonas Kvalvik Tiller	G12	Deltagerpokal					
Victoria Mietle	J16	Deltagerpokal					
Lasse Gusfre	G10	Deltagerpokal					
Kristian Aleksander Restad Beite	G15	Deltagerpokal					
William Andre Mittet	G14	Deltagerpokal					
Ove Torpe Lien	G10	Deltagerpokal					
Trym Bråtane Vestervik	G10	Deltagerpokal					
Oscar Prestholdt Hellstrøm	G10	Deltagerpokal					
Vilma Holte Fjeldstad	J10	Deltagerpokal					
Hanna Habla-Foss	J10	Deltagerpokal					
Tobias Hjelmtveit	G10	Deltagerpokal					
Mia Grossmann Linge	J10	Deltagerpokal					
Magnus Grossmann Linge	G10	Deltagerpokal					
Anna Djuric Kise-Grini	J10	Deltagerpokal					
Carl Jacob Ekblom	G10	Deltagerpokal					
Jakob Kalbekken-Nilsen	G11	Deltagerpokal					
Live H. Røynealand	J18	Deltagerpokal					
Mariam Ghuneim	J15	Deltagerpokal					
Helena	?	Deltagerpokal					
<u>Rekrutter:</u>							
<u>Navn:</u>	<u>Alder:</u>	<u>Merke:</u>					
Izabela Dragojevic	J8	Deltagerpokal					
Edwin Nowak	G9	Deltagerpokal					
Vetle Bråtane Vestervik	G6	Deltagerpokal					
Martin Kaggerud	G8	Deltagerpokal					
Mira Ivkovic	J8	Deltagerpokal					
Oscar Østebø-Sandberg	G9	Deltagerpokal					
Oskar Dyring Therkelsen	G7	Deltagerpokal					
Jesper Heide Nordstrøm	G7	Deltagerpokal					
Eirik Johannes W. Loraas	G9	Deltagerpokal					
Aksel Løitegaard	G7	Deltagerpokal					
Oda	?	Deltagerpokal					
Einar	?	Deltagerpokal					